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آینده بدون خودرو؛

افتتاح طولانیترین تونل دوچرخه سواری اروپا در نروژ

شهر برگن نروژ برای افتتاح طولانیترین تونل عابر پیاده و دوچرخهسواری جهان آماده میشود.این تونل ۲.۹ کیلومتری با

مسیری برای دویدن و نیز دوچرخه سواری قرار است ...

شهر برگن نروژ برای افتتاح طولانی ترین تونل عابر پیاده و دوچرخه سواری جهان آماده می شود.این تونل ۲.۹ کیلومتری با
مسیری برای دویدن و نیز دوچرخه سواری قرار است در ۱۵ آوریل ۲۰۲۳ میلادی به روی عموم باز شود. اگر بخواهید با دوچرخه از
این تونل عبور کنید حدود ۱۰ دقیقه و اگر بخواهید پیاده آن را طی کنید بین ۳۰ تا ۴۵ دقیقه طول می کشد.این تونل که مناطق
مسکونی فیلینگزدالن و میندمیرن را به هم متصل می کند از میان کوه ها در شهر لووستاکن جنوب غربی نروژ می گذرد. دوچرخه

سواران می توانند با عبور از این تونل خود را به مرکز برگن برسانند.
پایگاه خبری تحلیلی انتخاب :شهر برگن نروژ برای افتتاح طولانی ترین تونل عابر پیاده و دوچرخه سواری جهان آماده می شود.

این تونل ۲.۹ کیلومتری با مسیری برای دویدن و نیز دوچرخه سواری قرار است در ۱۵ آوریل ۲۰۲۳ میلادی به روی عموم باز شود.
اگر بخواهید با دوچرخه از این تونل عبور کنید حدود ۱۰ دقیقه و اگر بخواهید پیاده آن را طی کنید بین ۳۰ تا ۴۵ دقیقه طول می

کشد.

این تونل که مناطق مسکونی فیلینگزدالن و میندمیرن را به هم متصل می کند از میان کوه ها در شهر لووستاکن جنوب غربی نروژ
می گذرد. دوچرخه سواران می توانند با عبور از این تونل خود را به مرکز برگن برسانند.

هدف از ساخت این تونل این است که مردم به جای رانندگی با ماشین به پیاده روی و دوچرخه سواری روی بیاورند. این کار نه
تنها می تواند به کاهش ترافیک در شهر کمک کند، بلکه موجب کاهش انتشار گازهای گلخانه ای و آلودگی هوا نیز می شود.

آیا این تونل واقعاً طولانی ترین تونل جهان خواهد بود؟

تونل دوچرخه سواری فیلینگزدال در شهر برگن با ۲.۹ کیلومتر به عنوان طولانی ترین تونل دوچرخه سواری جهان معرفی شده
است. اما این تونل با در نظر گرفتن برخی فاکتور ها می تواند در مقام اول طولانی ترین تونل دوچرخه سواری جهان قرار بگیرد.

تونل اسنوکوالمی در نزدیکی سیاتل، ایالات متحده آمریکا ۳.۶ کیلومتر طول دارد. اما تونل اسنوکوالمی در حقیقت یک تونل ریلی
متروکه است که حالا از آن به عنوان مسیر پیاده روی و دوچرخه سواری استفاده می شود و با این هدف ساخته نشده است. اگر
بخواهیم این فاکتور را در نظر بگیریم که کدام تونل که با هدف دوچرخه سواری ساخته شده است از همه طولانی تر است می

توان گفت فیلینگزدال در مقام اول در جهان و در غیر این صورت پس از تونل اسنوکوالمی در مقام دوم قرار می گیرد.

تونل فیلینگزدال در موازات خط جدید راه آهن شهر برگن که در نوامبر افتتاح شد قرار داد و در حقیقت به عنوان یک راه فرار برای
مسافران قطار ساخته شده است که در عین حال با حمایت و سرمایه گذاری دولتی، خطوط اختصاصی عابر پیاده و دوچرخه

سواری به ترتیب با ۲.۵ و ۳.۵ متر عرض در طراحی آن گنجانده شده است.

این تونل چه ساعتی در شبانه روز باز است ؟

این تونل همه روزه از ساعت ۵:۳۰ صبح تا ۱۱:۳۰ دقیقه شب باز خواهد بود. در سراسر این تونل دوربین های امنیتی نصب شده و
همچنین تلفن های اضطراری در هر ۲۵۰ متر در دسترس هستند علاوه بر این ایستگاه های استراحت با نور مناسب نیز در آن

تعبیه شده است.

این تونل در دمای ثابت ۷ درجه سانتیگراد نگه داشته می شود و همین امر آن را به یک مسیر تمرینی جذاب برای دوندگان در
روزهای سرد تبدیل می کند.
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